
ZARZĄDZENIE NR 2.2014
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej 
na terenie powiatu opatowskiego w roku 2014.

Na podstawie art. 6  pkt 15 i art. 60 ust. 1, ust. 2  pkt 2, ust. 3-4  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r . 
o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej na terenie 
powiatu opatowskiego w 2014 roku, który wynosi: 

1) w Domu Pomocy Społecznej w Czachowie, dla osób przewlekle psychicznie chorych w wysokości – 
2  849,50 zł; 

2) w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie, dla osób niepełnosprawnych intelektualnie w wysokości – 
2  998,72 zł; 

3) w Domu Pomocy Społecznej w Zochcinku, dla przewlekle psychicznie chorych w wysokości – 2  773,69 
zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązywać będzie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

Starosta Opatowski

Bogusław Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 stycznia 2014 r.

Poz. 359


		2014-01-24T09:47:50+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




